;o>

Prefeitura Municipal de Quadra
'~itdtú 'lni!k 3~"

Paço Municipal José Darci Soares

TERMO DE CONCLUSÃO

Aos 30 (trinta) dias do mês de Junho do ano de dois mil e quatorze faço estes autos
conclusos ao Exm0 Sr. CARLOS VIEIRA DE ANDRADE, M.D PREFEITO DO MUNICÍPIO
DE QUADRA.

Ref. Protocolo n° 146/2014

CONCURSO PÚBLICO 001/20 t4)

PREFEITURA DE
HOMOLOGO para produção "de seus regulares

efeitos, todos os atos é termos praticados pela Comissão de Concurso Público nestes
auto~, para preenchimento de vagas 'l~t€!uadro perma~ente de~ Pre. fe~tura Municipal, nas
fU!:'ÇO_!l~ _d e "MPNITOR ESCOLAR e~rs~~l& <E.~L, ressalvando
erro, omissão e direitos de terceiros prejudicados.

Decorrido o prazo para recurso convoquem-se os
aprovados para nomeação, de acordo com o número de vagas e a respectiva ordem de
classificação. ~

Publique-se, na forma da lei.

Após , arquivem-se os presentes autos, com as cautelas de
estilo.

Prefeito Municipal de Quadra

Rua José Carlos da Silveira, 36 -Jardim Santo Antonio - CEP 1825 5-000 - Quadra - SP
Tel.: (15) 3253-1225 - 3253-1162

www.quadra.sp.gov.br